
First Member MasterCard

Kontoavtale

Jeg søker om First Member MasterCard og

får poeng på alle innkjøp over hele verden

får 10.000 velkomstpoeng år 1 og 
4.000 poeng år 2 og hvert år jeg har kortet

når raskere høyere nivåer i First Member:
- jeg blir direkte oppgradert til Sølvnivå.
- MasterCard poengene gjør at jeg raskere når Gull – eller Platinumnivå.

First Member Medlemsnummer

Etternavn

Fornavn

Personnummer

Gateadresse

Postnummer og Sted

Telefon 

Årsinntekt

Arbeidsgiver

Ansatt siden – år og måned

Telefon arbeidsgiver

Ønsket kredittgrense (hvis jeg ikke velger beløp blir min kredittgrense kr 25.000)

Bekreftelse
Undertegnede bekrefter at ovennevnte opplysninger er korrekte og samtykker i at     
Handelsbanken Finans kan kontakte arbeidsgiver og andre lånegivere for 
referanser, herunder at jeg blir kredittsjekket. Undertegnede godkjenner betingel- 
sene for kreditten, samt kontovilkårene MasterCard 0105. Avtalen er ikke
bindende før Handelsbanken Finans har innvilget kreditten.

Sted og Dato

Underskrift søker/kontohaver

Fast Deltid % _____ Selv.nær. Pensjonist

kr 25.000 kr 50.000 Annen (maks kr 50.000)

3

3

3

Gjør det slik:
1. Fyll ut søknadsskjemaet
2. Husk underskrift og legg 

ved bekreftet kopi av
legitimasjon

3. Søknaden kan leveres på 
hotellet eller sendes til:
Handelsbanken Finans
Rådhusgt. 27
Postboks 1342 Vika
0113 Oslo
NB! Ferdig frankert 
konvolutt fåes på hotellet!

4. Ditt kort kommer i løpet 
av 2 uker

Produkt Innvilget

Dato Sign

Kontoavtale

Øvrig

Handelsbanken Finans noteringer

 



GENERELLE KONTOVILKÅR MasterCard 0105

1. Definisjoner:
Kontokreditt: Avtale om løpende kreditt på de vilkår som fremkommer nedenfor.
HF: Handelsbanken Finans AB v/selskapets avdeling i Norge (NUF).
Kunde: Den som er bevilget kontokreditt, og som evt. kort er utstedt til.
Standardvilkår: De kredittvilkår som til enhver tid gjelder for kontokreditten.
Kampanjevilkår: De særlige kredittvilkår som avviker fra standardvilkår og som er avtalt

i det enkelte tilfelle hos brukersted ved bruk av kontokreditten.
Kortet: HF MasterCard, og senere fornyelser av dette.
Kortutsteder: Handelsbanken AB v/selskapets avdeling i Norge (NUF).
PIN-kode: Sikkerhetskode; Personlig Identifikasjons Nummer (4 sifre), som tastes

inn når kortet brukes i minibanker og betalingsterminaler.
Brukersted: Forretninger, firmaer etc. hvor kortet kan benyttes som betalingsmiddel.
2. Kontokreditt:
HF har innvilget kunde en kontokreditt med en nærmere avtalt maksimalgrense som kan
benyttes til kjøp av varer og tjenester på kreditt hos nærmere angitte brukersteder. I
tilknytning til de enkelte kjøp kan kunden av de respektive brukerstedene tidvis tilbys
kampanjevilkår og disse vilkårene vil da gjelde for den kreditt som da benyttes.
Kontokreditten kan ikke benyttes til å innbetale egenandel/kontantinnsats ved andre
kredittkjøp. Om kunde misligholder sine forpliktelser etter avtalen, herunder ikke betaler
forfalte beløp i tide, så kan avtalen sies opp i hht. kredittkjøpslovens bestemmelser. Ved
mislighold har HF videre rett til å la evt. avtalte kampanjevilkår for enkeltkjøp opphøre
slik at hele kontokreditten, inkl. trukket kredittbeløp, går over på kontokredittens
standardvilkår. Etter nærmere avtale i det enkelte tilfelle, og på de vilkår som fremkommer
nedenfor, kan kunden få utstedt kortet, samt evt. tilleggskort, som kan benyttes til trekk på
kontokreditten.
Om kunde ved bruk av kontokreditten også får kreditt av brukerstedet til sitt kjøp, så
påligger det kunde et særlig ansvar å følge opp og betale for de to kredittavtalene hver for
seg. Innbetalinger som kunde i slike saker gjør til brukersted fritar således ikke for kundes
betalingsforpliktelse for det beløp som ved kjøpet er trukket på kontokreditten.
3. Aksept av avtalevilkårene:
Avtalevilkårene anses akseptert av kunde ved signering på avtalen, evt. ved at kunden
foretar kjøp som belastes kontokreditten.
4. Kundeopplysninger mv.:
Kunde aksepterer at HF og kortutsteder kan innhente, behandle og oppbevare
kundeopplysninger om kunde som selskapet anser nødvendig for å kunne foreta en
hensiktsmessig kredittvurdering av kunde, både ved innvilgelse av kontokreditten og
kortet, og ved slike vurderinger mens avtalen løper, og ellers som ledd i en forsvarlig
oppfølgning av avtaleforholdet. Samtykket gjelder også for transaksjonsopplysninger
tilknyttet bruken av kontokreditten og kortet, herunder utveksling av slike mellom HF,
kortutsteder og brukersteder, og internt i det konsern HF og kortutsteder tilhører. Kunde
aksepterer at HF og kortutsteder, og de som HF og kortutsteder kan utveksle nevnte
opplysninger med, kan sende markedsføringshenvendelser til kunde pr. post, telefax, e-
post, SMS eller på annen elektronisk måte. HF og kortutsteder har rett til å avslå søknaden
om kontokreditt og kort. Avslag begrunnes ikke.
5. Kortet:
5.1. Generelt:
Kortet benyttes til trekk på innvilget kredittramme ved manuelle eller elektroniske kjøp av
varer og tjenester hos brukersteder, samt for kontantuttak hvor dette er tilgjengelig for
kortet. Avtalevilkårene for kortet anses akseptert av kunde om kortet beholdes, evt. også
ved at det signeres eller benyttes. Uansett må kortet straks signeres når det mottas av
kunde. Hvis avtalevilkårene ikke aksepteres, så må kortet straks klippes i to og straks
returneres kortutsteder. Kunde må følge de til enhver tid gjeldende regler om bruk av
kortet og tilhørende sikkerhetsprosedyrer. De til enhver tid gjeldende maksimalgrenser for
bruk, se pkt. 5.6 nedenfor, må ikke overskrides. Kortet utstedes for begrensede
gyldighetsperioder, normalt på 2 år, og er strengt personlig og må kun benyttes av kunde
selv. Kortet må oppbevares og brukes særlig aktsomt, som et verdipapir, og kunde skal
løpende og jevnlig kontrollere at kortet er i kortholders varetekt. Bruk av kortet skal skje
mot fremleggelse av gyldig kort og ved at kunde signerer salgsnota eller slipp, evt. ved at
kunde taster inn sin PIN-kode. Unntak fra dette kan skje hvor bruken av kortet er forutsatt
å skje uten slike krav, dvs. kun ved bruk av kortet i seg selv, f.eks. ved betaling for
parkering og i ulike automater. På oppfordring skal kunde fremlegge godkjent
legitimasjon. Bruk av PIN har samme rettsvirkning som en signatur. PIN-koden er strengt
hemmelig og personlig og må umiddelbart læres. Den mottatte slippen hvor PIN-koden
fremkommer må deretter makuleres. Under enhver omstendighet må PIN-koden
oppbevares betryggende skjult og helt adskilt fra kortet og ellers på en slik måte at
uvedkommende ikke har adgang til å tilegne seg både kort og PIN-kode. PIN-koden må
f.eks. ikke kamufleres i telefonnummer, almanakker eller på annen måte som ikke er fullt
ut betryggende.  Kunde må aldri oppgi PIN-koden til noen andre, heller ikke til
kortutsteder eller politiet, selv ikke på oppfordring.  Kortet er kortutsteders eiendom og
kortutsteder kan på saklig grunnlag si opp avtalen, unnlate å fornye kortet ved utløpet av
en gyldighetsperiode, samt inndra eller sperre dette umiddelbart. Kortet skal straks
tilbakeleveres til kortutsteder ved avtalens opphør og evt. gjenstående saldo med renter og
omkostninger skal innbetales omgående.
5.2. Ansvar
Kunde skylder kortutsteder det beløp som til enhver tid belastes kortet ved bruk av dette,
med tillegg av eventuelle renter, gebyrer og omkostninger. Kortutsteder fastsetter en
kredittramme, og denne må ikke overskrides. Dersom kredittgrensen likevel overskrides,
er kunde forpliktet til straks å regulere kontoen ned til kredittgrensen. Evt. tap av kortet
skal umiddelbart meldes pr. telefon til kortutsteder eller nærmeste MasterCard/Eurocard
kontor, uansett hvor tapet har skjedd. Meldingen må skje skriftlig for eksempel  pr. telefax
eller e-post. Telefonisk melding må straks bekreftes skriftlig av kunde. Tapet kan meldes
24 timer i døgnet til kortutsteder på telefon +47 240 55 123. Tapes kortet i utlandet bør
uansett også det lokale MasterCard-kontoret underrettes.

Hvor kunde har opptrådt som forbruker gjelder Finansavtalelovens ansvarsregler, bl.a. er
kunde ansvarlig for tap med inntil kr. 8.000,- dersom:

a) Kunde ved grov uaktsomhet har muliggjort misbruk
b) Kunde har unnlatt å underrette kortutsteder snarest mulig etter å ha fått

kjennskap til at kortet har kommet bort, eller innen rimelig tid etter at dette
burde ha vært oppdaget.

Dersom kunde forsettlig har muliggjort misbruket er kunde fullt ut ansvarlig, også for evt.
tap ut over ovennevnte grense på kr 8.000,-.
For kundes særlige ansvar ved bruk av tilleggskort: Se pkt. 5.7. nedenfor.

5.3. Valuta:
Ved transaksjoner i utenlandsk valuta godtar kunde de beregningsprosedyrer som
kortutsteder til enhver tid fastsetter for bruk av betalingskort i utlandet. Kortutsteder
beregner et valutapåslag på inntil 1,5%, som benyttes ved omregning fra fremmed valuta
til norske kroner.  Transaksjoner foretatt i land hvor kortutsteders tjenester håndteres
gjennom en uavhengig finansinstitusjon, avregnes til de kurser denne har benyttet.  I de
tilfeller der det omregnes via en tredje valuta, kan svingninger i valutakursen føre til
gevinst eller tap sammenliknet med direkte omregning fra original valuta til norske kroner.
Gevinst eller tap i denne forbindelse tilfaller respektive belastes kunde.
5.4. Reservasjon av hotellrom m.m.
Ved reservasjon av hotellrom kan kunde bli bedt om å oppgi kortnummer som en garanti
for bestillingen, samt kan bestemt beløp bli trukket på kortet som sikkerhet for hotellet.
Hvis avbestilling ikke skjer innen en viss frist, kan kostnadene for det ubenyttede
oppholdet bli belastet kunden. Kunde bør ved bestillingen kreve at hotellet gir en
ordrebekreftelse med opplysninger om avbestillingsfrist, eventuelt beløp forhåndstrukket
og den erstatningssum som eventuelt vil bli krevet dersom hotellrommet ikke blir benyttet.
Etter utsjekking fra hoteller kan kunde, der det er grunnlag for det, bli etterbelastet med
udekket forbruk fra minibar, samt signerte regninger fra restaurant/bar etc. Ved bruk av
leiebil kan brukerstedet, der det er grunnlag for det, foreta etterbelastninger knyttet til
følgende: Parkeringsgebyr, gebyr for ubetalt bompengepassering og tilsvarende offentlige
gebyrer der bileier hefter solidarisk med bilfører. Videre kan kunde bli etterbelastet med
kostnader i forbindelse med hurtigutsjekking av bilen, som for eksempel nøyaktig døgnleie
og kilometeravgift.
5.5. Årsgebyr
Årsgebyr belastes årlig i hht. den til enhver tid gjeldende sats. Ved opphør av avtalen
refunderes ikke innbetalt årsgebyr, og evt. forfalt, ubetalt årsgebyr må betales.
5.6. Bruk av kortet
Varekjøp Inntil bruks-/kredittramme
Kontantuttak i Norge p.t. maks kr. 10.000,- pr. 7 døgnsperiode
Kontantuttak i utlandet p.t. maks motverdien av USD 2.000 pr 7 døgnsperiode
Ved kontantuttak belastes et gebyr av uttatt beløp i hht de satser som til enhver tid gjelder
hos kortutsteder for dette.
5.7. Tilleggskort
Etter nærmere avtale, og etter søknad, kan det utstedes tilleggskort til kundes nærstående,
f.eks. ektefelle. Tilleggskort kan benyttes til trekk på kontokreditten på samme måte og på
samme vilkår som kortet. Ansvar for trekk ved trekk og bruk av tilleggskort ligger alene
og fullt og helt på kunde, og ikke på den som tilleggskortet er utstedt til.
6. Endringer i Kundedata
Kunde er forpliktet til å gi melding til HF og kortutsteder om enhver endring av navn,
adresse, telefon, arbeidsgiver og andre forhold av viktighet for avtalen, samt ved vesentlig
forringelse av sin økonomiske situasjon.
7. Endringer av Kundebetingelser
HF og Kortutsteder forbeholder seg retten til å endre disse kundebetingelser og/eller øvrig
produktinnhold med 1 måneds skriftlig varsel. Melding om dette kan gis på
månedsfakturaen. Om kontokreditten i perioder ikke benyttes, så vil kunde hvor det ikke
er trukket noe beløp på kontokreditten ikke motta månedsfakturaer. Ved påfølgende bruk
av kontokreditten har da kunden selv ansvaret for å undersøke hvilke kredittvilkår,
herunder rente, som gjelder for kontokreditten. Opplysninger om vilkår mv. vil HF gi på
forespørsel, samt vil opplysninger om vilkår også være tilgjengelig på First Hotels
hjemmeside: www.firsthotels.no
8. Faktura, betaling, rente- og prisendring mv.
HF sender ut faktura en gang i måneden over bruk i perioden, totalt utestående og hvilket
minstebeløp som skal betales ved angitt forfall. Kunde plikter å innbetale det angitte
minimumsbeløp, et valgfritt høyere beløp eller totalsaldo, ved angitt forfall. Betalingsfri
måned kan benyttes 2 ganger i året, men ikke to påfølgende måneder, ei heller ved mottak
av første faktura.  Kredittrente blir belastet av trukket kreditt og belastet hver måned.
Årsgebyr, renter, fakturagebyr, kontantuttaksgebyr, behandlingsgebyr (dvs. gebyr for
innbetalinger som ikke gjøres på utsendt blankett og som derved krever manuell
behandling hos HF), overtrekksgebyr, purregebyr og andre priser er de som til enhver tid
gjelder hos HF.  Disse kan endres av HF med en måneds skriftlig varsel. Melding om dette
kan gis på månedsfakturaen, se dog forrige pkt. om kontokreditt som ikke brukes i
perioder. Kunde fritas ikke for betalingsplikt selv om faktura ikke skulle bli sendt ham.
Betalingsalternativer:
På hver faktura angis det flere betalingsalternativer. Ved betaling avregnes innbetalte
beløp først mot det betalingsalternativ som gjelder for å følge nedbetalingsplanen for
eventuelle innkjøp på kampanjevilkår.  Dersom det innbetalte beløp ikke er tilstrekkelig til
dette betalingsalternativet, anses et lavere betalingsalternativ valgt. Et lavere
betalingsalternativ innebærer at forfalt beløp på kampanjevilkår går over til å bli behandlet
standardvilkår med hensyn til bestemmelser om rente og gebyrer.
9. Tvister
Ved tvist mellom partene kan saken bringes inn for behandling i Bankklagenemnda. Norsk
rett gjelder for avtalen.

For tiden gjelder følgende priser:
Eff. rente for trukket kreditt:
kr 1.000: 19,56 % p.a. kr 10.000: 31,03 % p.a. kr 20.000: 25,21 % p.a.
Nominell rente pr. år 18 %
Årsgebyr kr 390,-
Tilleggskort: kr   95,-
Erstatningskort: kr   30,-
Fakturagebyr: kr     0,-
Kontantuttak minibank: Innland: kr 20,- + 1,5 % Utland: kr 35,-  + 1,5 %
Kontantuttak i skranke kr 95,- + 1,5 %
Behandlingsgebyr: kr 95,-
Purregebyr: kr 54,-
Overtrekksgebyr: kr 95,-
For sen betaling: kr 95,-



 
 

Legitimasjonskontroll 
 
 
 
 
 
 
 

Handelsbanken Finans NUF 
Postboks 1342 Vika 

0113 OSLO 

 
For å kunne utstede First Member MasterCard må kopi av kundens legitimasjon 
bekreftes med firmastempel, signatur og dato.  
 

Jeg/selger bekrefter herved at rett legitimasjon er fremvist av kunde, og at rett 
kopi ligger vedlagt.  
 
Kontrollert av selger (fornavn og etternavn i blokkbokstaver) 
 
 
 
 
Selgers signatur:             Dato: 

RETT KOPI (Legg ark og legitimasjon på kopimaskin og ta en lesbar kopi) 




